Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 № 477
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о юридическом
отделе Администрации Чудов-
ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Положение о юридическом отделе Администрации Чудов-
ского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 29.07.2011 № 1053, следующие измене-
ния:

1.1.  в  пункте  3.5  после  слов  «…протестов,…»  дополнить  словом  «…
требований,…», слово «…протесты;…» заменить словами «…протесты, требо-
вания;»

1.2. в пункте 3.6.:
слово «…Администрации…» заменить словом «…Правительства…»;
во втором предложении слова «В случае  необходимости (при наличии

разногласий) готовит заключения…» заменить словами «Готовит предложения,
замечания…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-6
№ 464-п